2

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\atat.DEPFIN\Desktop\Герб с мужиками.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

	г. Омск

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета города Омска

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 постановления Администрации города Омска от 10 декабря 2021 года № 764-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Омска и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Омска», руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября
2011 года № 441, приказываю:
[bookmark: Par1]Подпункт 1.5 пункта 1 приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Омска» к постановлению Администрации города Омска
от 10 декабря 2021 года № 764-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Омска и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Омска» дополнить строкой согласно нумерации вида (подвида) доходов следующего содержания:

	«

	905
	11715020
	04
	0530
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (инициативный проект «Тихий уголок родного города»)
	».

Директор										     О.В. Илютикова

Начальник управления налоговой политики
и доходов местного бюджета

________________  Л.Е. Мякишева

Начальник отдела правового обеспечения,
муниципальной службы
и кадровой работы
________________  Я.О. Рыжковская

Заместитель начальника управления
налоговой политики и доходов
местного бюджета

________________  Н.В. Сухова

Главный специалист управления
налоговой политики
и доходов местного бюджета

________________  Н.А. Ленская

image1.jpeg